
A400P0824XAU

Smlouva o vypořádání závazku

uzavřená dle $ 1746. odsi. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem (pozn. je třeba upravil dle označení smluvních stran v daném případě)

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova I 
160 01 PRAH A 6 
v zastoupení 
Vojenský útvar 6624 
391 65 Bechyní*

Dodavatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě)

JMK elektro s.r.o.
671 77 Branišovice 59
IČO 26224216

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní stran) uzavřely dne 17.09.202(1 a 12.12.2020 výzvu na poskytnutí plnění 202258700 a 
202259835 jejímž předmětem bylo nákup polního nábytku Tato smlouva by la uzavřena v souladu 
s výsledkem zadávacího řízení na výher dodavatele díla.(pozn. lato část bude dle ruznvch variant 
modifikována).

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvě uvedené 
v ustanovení odsl. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu.

3. Obé smluvní strany shodné konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si v ědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy , 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit slav vzniklý 
v důsledků neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
v e znění, jak je dále uv edeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemné stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy1, která tvoří pro ivto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášel vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní stranv prohlašují, že veškerá budoueí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené včl. I. odsl. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. I - I. výzva k poskytnutí plnění č. 202238700 ze dne 17.00.2020

Příloha č. 2 - 2. výzva k poskytnutí plnění č. 202250833 ze dne I 2.10.2020

V Bechyni dne V Branišovicích dne

velitel jednatel

Podpis a razítko ohjednctalc Podpis 11 razítko dodavatele

DjtUMi ;0?1 08 1000.38 02

.(l/Uď



SpMO 28156 2020-6624

I . Výzva k poskytnutí plnění e. 202258700
k rámcové smlmi\č č. - 201052014

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení
Vojenský útvar 6624 Bechvně
391 65

1Č: 6Ui 62694
DIČ: C/60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:
Vyřizuje:
Telefon:

Email:

Místo pincní: VL 6624 Bechyně

i crmín pincní: do 14 dnů od oboustranného podpisu výzvv

Prodávající:

JMK elektro s.r.o.
Branišovice

IČ: 26224216
DIČ: C/26224216
Bankovní ( S. a s.
spojení:

Č íslo ťičtii:

Vyřizuje:

Telefon: •

Kniail:

Poř.
číslo MJ

Počet
MJ

fena/a
MJ v Kč
bez DPH

Cena za MJ \
Kč s DPH

( ena za počet
MJ bez DPII

] lehátko polní skládací ks 495 374.00

Celková cena s DPH 495 374,00

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě č 201052014 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto
výzvu k poskytnutí plnění.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plnění poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon. jehož
plněni není vymahatelné.

V Bechyni dne : V Branišovicích dne :

velitel jednatel

Podpis a razítkoprodávajícího

mujnr 2020 0'J 1 S 1 0 <17
ir.2 00'

Oukiioilickv 7 '» .'.()’()

Pod/>is a razítko kujntjíciho



SpMO 2S156. 2020-6624> Win
; át

2 . Výzva k poskytnutí plnění č. 202259835
k rámcoví: smlouvě ě. - 201052014

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení
Vojenský útvar 6624 Bechyně
391 65

Prodávající:

JMK elektro s.r.o.
Branišovice

IČ: 60162694 IČ: 26224216
DIČ: CZ60162694 1>IČ: CZ262242 1 6

Bankovní spojení: Česká národní banka Bankovní ČS, a.s.
spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: +•

Fmail: Fmail:

Mútn plnění: VIJ 6624 Bechyně

Termín plnění: do 45 dnů od oboustranného podpisu výzvy

Poř.
číslo M.l

Počet
MJ

( 'ena /a
M.l v Kč
hez DPH

Cena za \IJ
v Kčs DPH

( ena v Kč za
položku

včetně DPH

1. lehátko polní skládací ks 581 526.00

stůl polní skládací PRFDATOR II, model 2020
o rozměrech I20x80cm

ks 250 591.00

5. stůl polní skládací PRF.DATOR TI, model 2020
o rozměrech 80x80cni

ks 197 835.00

Celková eena s DPH 1 029 952,00

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako eena nejv ýše přípustná.

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové dohodě Č 201052014 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto
výzvu k poskytnutí plnění.

Poklid nebude tato výzva k poskytnutí plnění poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož
plnění není vymahatelné.

V Bechyni dne :

velitel

Podpis a mžitko kupujícího

V Branišovicíeh dne :

jednatel

Podpis a razítko proddutjícili

n.ituMi ;n;n in ns
i op no

Llektiumeký 2 10 2<)2<i


